定制 m/820 12.80 10496.00

136 电缆上山搬运费
中国移动通信集团广

西有限公司
定制 t/0.36 913.00 328.68

137
混凝土上山搬运

费

中国移动通信集团广

西有限公司
定制 t/5.5 6000.00 33000.00

138 电费
中国南方电网有限责

任公司
定制 年/2 33502.00 67004.00

139 运行维护费
中国移动通信集团广

西有限公司
定制 年/2 48000.00 96000.00

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币贰佰贰拾万零陆仟肆佰陆拾壹元伍角（￥2206461.50 元）

其中，采购需求表中已标明预留份额面向中小企业采购部分的报价为：人民币 陆拾玖万陆仟伍佰玖拾壹元玖角

捌分（￥696591.98）,占项目总报价的 31.57%。

注：本表如与广西政府采购云平台不一致的，以广西政府采购云平台为准。

供应商名称（电子签章）： 中国移动通信集团广西有限公司

日 期： 2025 年 12 月 10 日